
Platz Startnummer Vorname Name Verein/Ort Laufzeit Schießfehler Strafzeit Gesamtergebnis

1 44 Thomas Lüchau Schützenverein Neuhaus - Carrenzien 02:01:50 0 00:00:00 02:01:50

2 43 Johannes Benthien Schützenverein Neuhaus - Carrenzien 02:09:47 5 00:25:00 02:34:47

3 45 Tim Leppin Schützenverein Neuhaus - Carrenzien 02:46:39 6 00:30:00 03:16:39

Platz Startnummer Vorname Name Verein/Ort Laufzeit Schießfehler Strafzeit Gesamtergebnis

1 46 Carl-Holger Christ Schützenverein Neuhaus - Carrenzien 02:13:38 2 00:10:00 02:23:38

2 77 Tim Benedikt Gehrs SK Winsen 02:29:30 2 00:10:00 02:39:30

3 48 Martin Günther Schützenverein Neuhaus - Carrenzien 02:40:19 0 00:00:00 02:40:19

4 47 Pascal Hahn Schützenverein Neuhaus - Carrenzien 02:44:59 4 00:20:00 03:04:59

5 49 Lucas Rutkowski Schützenverein Neuhaus - Carrenzien 03:10:26 3 00:15:00 03:25:26

Platz Startnummer Vorname Name Verein/Ort Laufzeit Schießfehler Strafzeit Gesamtergebnis

1 113 Felix Feth Buchholz 02:27:31 5 00:25:00 02:52:31

Platz Startnummer Vorname Name Verein/Ort Laufzeit Schießfehler Strafzeit Gesamtergebnis

1 53 Luca Ziemann SV Neuhaus 02:11:49 0 00:00:00 02:11:49

2 50 Lars Ziemann SV Neuhaus 02:07:17 4 00:20:00 02:27:17

3 54 Patrick Schulz SV Neuhaus 02:53:28 1 00:05:00 02:58:28

4 51 Stefan Schack SV Neuhaus 02:51:05 7 00:35:00 03:26:05

5 88 Bennet Gallein SV Schwinde 02:42:59 13 01:05:00 03:47:59

Platz Startnummer Vorname Name Verein/Ort Laufzeit Schießfehler Strafzeit Gesamtergebnis

1 78 Fabienne Spang SK Winsen 02:39:03 9 00:45:00 03:24:03

2 87 Lea Land SV Schwinde 03:01:09 11 00:55:00 03:56:09

3 79 Lina Söller SK Winsen 03:02:31 11 00:55:00 03:57:31

Platz Startnummer Vorname Name Verein/Ort Laufzeit Schießfehler Strafzeit Gesamtergebnis

1 96 Lukas Scheel TSV Stelle 0,133645833 13 01:05:00 04:17:27

2 26 Malte Johns MTV Obermarschacht 04:08:50 15 01:15:00 05:23:50

Platz Startnummer Vorname Name Verein/Ort Laufzeit Schießfehler Strafzeit Gesamtergebnis

1 24 Mia Hürter MTV Obermarschacht 02:58:53 11 00:55:00 03:53:53

2 25 Nele Voigt MTV Obermarschacht 03:08:15 10 00:50:00 03:58:15

3 103 Gesa Heimbürger IGS Winsen-Roydorf 03:26:34 8 00:40:00 04:06:34

Hallenbiathlon-Cup 2013 am 13.04.2013 in Winsen

Einzelwertung          Juniorenklasse B (m)           Sportschützen

Einzelwertung          Jugend (m)           Sportschützen

Einzelwertung          Jugend (m)           Freizeitsportler

Einzelwertung          Schüler A (m)           Sportschützen

Einzelwertung          Schüler A (w)           Sportschützen

Einzelwertung          Schüler A (m)           Freizeitsportler

Einzelwertung          Schüler A (w)           Freizeitsportler



Platz Startnummer Vorname Name Verein/Ort Laufzeit Schießfehler Strafzeit Gesamtergebnis

1 4 Niklas Matthies KKSV Wendisch Evern 02:25:03 0 00:00:00 02:25:03

2 5 Timo von Corvin KKSV Wendisch Evern 02:50:13 7 00:35:00 03:25:13

3 64 Fynn Lukas Werner SGI Bardowick 02:51:09 7 00:35:00 03:26:09

4 65 Adrian Siegel SGI Bardowick 02:51:15 7 00:35:00 03:26:15

5 81 Henry Falkenberg SK Winsen 02:47:49 8 00:40:00 03:27:49

6 3 Luca Freddi Girod KKSV Wendisch Evern 03:10:33 4 00:20:00 03:30:33

7 57 Jan-Hendrik Land Schützenverein Schwinde 02:56:18 8 00:40:00 03:36:18

8 69 Tjark Gade SGI Bardowick 02:56:23 9 00:45:00 03:41:23

9 63 Tobias Hinz SGI Bardowick 03:16:32 7 00:35:00 03:51:32

10 71 Felix Harder SGI Bardowick 03:05:13 10 00:50:00 03:55:13

11 67 Rico Bohlmann SGI Bardowick 04:09:12 7 00:35:00 04:44:12

Platz Startnummer Vorname Name Verein/Ort Laufzeit Schießfehler Strafzeit Gesamtergebnis

1 7 Juliane Müller KKSV Wendisch Evern 03:03:40 2 00:10:00 03:13:40

2 115 Lea Düffert KKSV Wendisch Evern 02:56:31 4 00:20:00 03:16:31

3 68 Stefanie Burmester SGI Bardowick 03:02:59 5 00:25:00 03:27:59

4 6 Carolin Eggert KKSV Wendisch Evern 02:54:22 7 00:35:00 03:29:22

5 82 Anna Catinka Söller SK Winsen 02:54:37 8 00:40:00 03:34:37

6 66 Claas Gade SGI Bardowick 02:57:19 9 00:45:00 03:42:19

Platz Startnummer Vorname Name Verein/Ort Laufzeit Schießfehler Strafzeit Gesamtergebnis

1 97 Linus Leiendecker TSV Stelle 02:47:03 2 00:10:00 02:57:03

2 104 Marvin Bellmann IGS Winsen-Roydorf 02:45:40 7 00:35:00 03:20:40

3 98 Erik Buhr TSV Stelle 02:56:00 13 01:05:00 04:01:00

4 29 Hendrik Rapp MTV Obermarschacht 03:03:18 15 01:15:00 04:18:18

Platz Startnummer Vorname Name Verein/Ort Laufzeit Schießfehler Strafzeit Gesamtergebnis

1 108 Chiara Berneker IGS Winsen-Roydorf 02:51:25 5 00:25:00 03:16:25

2 32 Mirja Winterberg MTV Obermarschacht 02:59:00 8 00:40:00 03:39:00

3 110 Tamina Riesel IGS Winsen-Roydorf 03:05:28 10 00:50:00 03:55:28

4 99 Meike Meyer TSV Stelle 03:03:07 11 00:55:00 03:58:07

5 111 Schairena Kesselring IGS Winsen-Roydorf 03:15:00 10 00:50:00 04:05:00

6 33 Andrea Schmökel MTV Obermarschacht 03:19:08 10 00:50:00 04:09:08

7 31 Anna Kloft MTV Obermarschacht 03:05:02 13 01:05:00 04:10:02

8 109 Melina Schütze IGS Winsen-Roydorf 03:07:30 14 01:10:00 04:17:30

9 100 Emily Hillebrecht TSV Stelle 03:10:00 14 01:10:00 04:20:00

10 28 Bentje Lohmann MTV Obermarschacht 03:11:03 15 01:15:00 04:26:03

11 107 Enya Waterhölter IGS Winsen-Roydorf 03:16:48 14 01:10:00 04:26:48

12 30 Beke Mathea Rick MTV Obermarschacht 03:31:06 12 01:00:00 04:31:06

13 27 Melanie Nickel MTV Obermarschacht 03:32:46 14 01:10:00 04:42:46

Einzelwertung          Schüler B (m)           Sportschützen

Einzelwertung          Schüler B (w)           Sportschützen

Einzelwertung          Schüler B (m)           Freizeitsportler

Einzelwertung          Schüler B (w)           Freizeitsportler



Platz Startnummer Vorname Name Verein/Ort Laufzeit Schießfehler Strafzeit Gesamtergebnis

1 75 Hannes Cramm SGI Bardowick 02:36:01 0 00:00:00 02:36:01

2 10 Luca Tchorz KKSV Wendisch Evern 02:52:57 1 00:05:00 02:57:57

3 13 Kevin Spuling KKSV Wendisch Evern 02:51:00 2 00:10:00 03:01:00

4 114 Henrik Bielefeldt SV Hubertus Reisntorf 03:06:09 0 00:00:00 03:06:09

5 12 Malte Stegen KKSV Wendisch Evern 03:02:44 1 00:05:00 03:07:44

6 91 Nils Marben SV Schwinde 03:34:06 7 00:35:00 04:09:06

7 14 Oke Lohse KKSV Wendisch Evern 03:26:28 9 00:45:00 04:11:28

8 15 Ben Girod KKSV Wendisch Evern 03:47:30 8 00:40:00 04:27:30

9 117 Mark von Appen SK Winsen 03:56:07 14 01:10:00 05:06:07

Platz Startnummer Vorname Name Verein/Ort Laufzeit Schießfehler Strafzeit Gesamtergebnis

1 8 Neele Wiesmann KKSV Wendisch Evern 02:57:50 0 00:00:00 02:57:50

2 11 Kea Lohse KKSV Wendisch Evern 03:06:03 2 00:10:00 03:16:03

3 9 Janine Liss KKSV Wendisch Evern 03:00:06 7 00:35:00 03:35:06

4 59 Jasmin Heerens Schützenverein Schwinde 03:18:30 4 00:20:00 03:38:30

5 60 Neele Franzen Schützenverein Schwinde 03:12:18 6 00:30:00 03:42:18

6 83 Viktoria Spang SK Winsen 03:59:29 10 00:50:00 04:49:29

Platz Startnummer Vorname Name Verein/Ort Laufzeit Schießfehler Strafzeit Gesamtergebnis

1 102 Bjarne Bunde TSV Stelle 03:01:09 7 00:35:00 03:36:09

2 101 Timon Leiendecker TSV Stelle 03:12:21 12 01:00:00 04:12:21

3 2 Espen Diekmann - 03:06:11 14 01:10:00 04:16:11

4 23 Lennard Jutzie MTV Obermarschacht 03:33:31 11 00:55:00 04:28:31

Platz Startnummer Vorname Name Verein/Ort Laufzeit Schießfehler Strafzeit Gesamtergebnis

1 84 Jolin Helle-Glowienke SV Allerbüttel 03:15:56 6 00:30:00 03:45:56

2 37 Ronja Fritz MTV Obermarschacht 03:33:43 7 00:35:00 04:08:43

3 39 Larissa Corbelin MTV Obermarschacht 03:18:29 11 00:55:00 04:13:29

4 38 Hannah Sophie Schlicht MTV Obermarschacht 03:05:31 15 01:15:00 04:20:31

5 116 Charlize Bellmann - 03:49:09 11 00:55:00 04:44:09

6 35 Kerrin Groß MTV Obermarschacht 04:01:21 11 00:55:00 04:56:21

7 34 Elina Ziehm MTV Obermarschacht 04:03:29 12 01:00:00 05:03:29

Platz Startnummer Vorname Name Verein/Ort Laufzeit Schießfehler Strafzeit Gesamtergebnis

1 20 Henry Schmidt KKSV Wendisch Evern 01:16:06 3 00:15:00 01:31:06

2 17 Noah Masharzew KKSV Wendisch Evern 01:50:22 5 00:25:00 02:15:22

3 21 Ben Masharzew KKSV Wendisch Evern 01:48:57 7 00:35:00 02:23:57

4 19 Rauad Balhas KKSV Wendisch Evern 02:01:56 5 00:25:00 02:26:56

5 16 Anton Rohstock KKSV Wendisch Evern 02:17:31 9 00:45:00 03:02:31

Platz Startnummer Vorname Name Verein/Ort Laufzeit Schießfehler Strafzeit Gesamtergebnis

1 18 Georgina Balhas KKSV Wendisch Evern 02:22:59 10 00:50:00 03:12:59

Platz Startnummer Vorname Name Verein/Ort Laufzeit Schießfehler Strafzeit Gesamtergebnis

1 42 Lasse Langanke MTV Obermarschacht 02:37:18 8 00:40:00 03:17:18

2 40 Jan Grummt MTV Obermarschacht 02:45:06 14 01:10:00 03:55:06

3 41 Jorrit Ziehm MTV Obermarschacht 03:18:00 9 00:45:00 04:03:00

Einzelwertung          Schüler D (m)           Freizeitsportler

Einzelwertung          Schüler C (m)           Sportschützen

Einzelwertung          Schüler C (w)           Sportschützen

Einzelwertung          Schüler C (m)           Freizeitsportler

Einzelwertung          Schüler C (w)           Freizeitsportler

Einzelwertung          Schüler D (m)           Sportschützen

Einzelwertung          Schüler D (w)           Sportschützen



Platz Startnummer Vorname Name Verein Mannschaft Laufzeit Schießfehler Strafzeit Gesamtergebnis

43 Johannes Benthien Schützenverein Neuhaus - Carrenzien Staffel Junioren B

1 44 Thomas Lüchau Schützenverein Neuhaus - Carrenzien Staffel Junioren B 04:06:10 7 00:35:00 04:41:10

46 Carl-Holger Christ Schützenverein Neuhaus - Carrenzien Staffel Junioren B

45 Tim Leppin Schützenverein Neuhaus - Carrenzien Staffel Junioren

2 47 Pascal Hahn Schützenverein Neuhaus - Carrenzien Staffel Junioren 05:17:09 8 00:40:00 05:57:09

48 Martin Günther Schützenverein Neuhaus - Carrenzien Staffel Junioren

Platz Startnummer Vorname Name Verein Mannschaft Laufzeit Schießfehler Strafzeit Gesamtergebnis

49 Lucas Rutkowski Schützenverein Neuhaus - Carrenzien Staffel Schüler A I

1 50 Lars Ziemann Schützenverein Neuhaus - Carrenzien Staffel Schüler A I 04:40:44 1 00:05:00 04:45:44

53 Luca Ziemann Schützenverein Neuhaus - Carrenzien Staffel Schüler A I und AII

87 Lea Land SV Schwinde SV Schwinde 3

2 86 Jessica Müller SV Schwinde SV Schwinde 3 05:58:32 19 01:35:00 07:33:32

85 Phillip Ganzow SV Schwinde SV Schwinde 3

Platz Startnummer Vorname Name Verein Mannschaft Laufzeit Schießfehler Strafzeit Gesamtergebnis

51 Stefan Schack Schützenverein Neuhaus - Carrenzien Staffel Schüler A II

1 53 Luca Ziemann Schützenverein Neuhaus - Carrenzien Staffel Schüler A I und AII 05:02:16 7 00:35:00 05:37:16

54 Patrick Schulz Schützenverein Neuhaus - Carrenzien Staffel Schüler A II

90 Johanna Müller SV Schwinde SV Schwinde 4

2 89 Michelle Skibicki SV Schwinde SV Schwinde 4 06:08:04 17 01:25:00 07:33:04

88 Bennet Gallein SV Schwinde SV Schwinde 4

Platz Startnummer Vorname Name Verein Mannschaft Laufzeit Schießfehler Strafzeit Gesamtergebnis

25 Nele Voigt MTV Obermarschacht Die Deichlethen

1 27 Melanie Nickel MTV Obermarschacht Die Deichlethen 06:02:41 10 00:50:00 06:52:41

28 Bentje Lohmann MTV Obermarschacht Die Deichlethen

103 Gesa Heimbürger IGS Winsen-Roydorf IGS Theater Mädels II

2 110 Tamina Riesel IGS Winsen-Roydorf IGS Winsen-Roydorf 06:19:00 9 00:45:00 07:04:00

111 Schairena Kesselring IGS Winsen-Roydorf IGS Winsen-Roydorf

105 Jendirk Weiss IGS Winsen-Roydorf Die IGS Spezies

3 104 Marvin Bellmann IGS Winsen-Roydorf Die IGS Spezies 06:11:41 19 01:35:00 07:46:41

106 Linus Leiendecker IGS Winsen-Roydorf Die IGS Spezies

23 Lennard Jutzie MTV Obermarschacht Die Chaoten

4 29 Hendrik Rapp MTV Obermarschacht Die Chaoten 06:19:49 29 02:25:01 08:44:50

26 Malte Johns MTV Obermarschacht Die Chaoten

Hallenbiathlon-Cup 2013 am 13.04.2013 in Winsen

                   Mannschaftswertung        Juniorenklasse B            Sportschützen

Mannschaftswertung        Jugend          Sportschützen

Mannschaftswertung         Schüler A           Sportschützen

Mannschaftswertung        Schüler A           Freizeitsportler



Platz Startnummer Vorname Name Verein Mannschaft Laufzeit Schießfehler Strafzeit Gesamtergebnis

69 Tjark Gade SGI Bardowick SGI Bardowick 3. Team

1 64 Fynn Lukas Werner SGI Bardowick SGI Bardowick 1. Team 05:40:29 4 00:20:00 06:00:29

75 Hannes Cramm SGI Bardowick SGI Bardowick 1. Team

66 Claas Gade SGI Bardowick SGI Bardowick 2. Team

2 67 Rico Bohlmann SGI Bardowick SGI Bardowick 2. Team 05:42:03 8 00:40:00 06:22:03

65 Adrian Siegel SGI Bardowick SGI Bardowick 2. Team

4 Niklas Matthies KKSV Wendisch Evern Staffel 4 Schüler B

3 7 Juliane Müller KKSV Wendisch Evern Staffel 4 Schüler B 05:47:38 7 00:35:00 06:22:38

10 Luca Tchorz KKSV Wendisch Evern Staffel 4 Schüler B

63 Tobias Hinz SGI Bardowick SGI Bardowick 4. Team

4 68 Stefanie Burmester SGI Bardowick SGI Bardowick 3. Team 05:58:35 6 00:30:00 06:28:35

71 Felix Harder SGI Bardowick SGI Bardowick 4. Team

3 Luca Freddi Girod KKSV Wendisch Evern Staffel 5 Schüler B

5 5 Timo von Corvin KKSV Wendisch Evern Staffel 5 Schüler B 05:48:59 11 00:55:00 06:43:59

6 Carolin Eggert KKSV Wendisch Evern Staffel 5 Schüler B

81 Henry Falkenberg SK Winsen SK Winsen

6 82 Anna Catinka Söller SK Winsen SK Winsen 05:43:15 15 01:15:00 06:58:15

83 Viktoria Spang SK Winsen SK Winsen

58 Niklas Thoman Schützenverein Schwinde SV Schwinde 2

7 60 Neele Franzen Schützenverein Schwinde SV Schwinde 1 05:46:40 18 01:30:00 07:16:40

57 Jan-Hendrik Land Schützenverein Schwinde SV Schwinde 2

Platz Startnummer Vorname Name Verein Mannschaft Laufzeit Schießfehler Strafzeit Gesamtergebnis

33 Andrea Schmökel MTV Obermarschacht Dreamgirls

1 31 Anna Kloft MTV Obermarschacht Dreamgirls 05:27:53 22 01:50:01 07:17:54

30 Beke Mathea Rick MTV Obermarschacht Dreamgirls

107 Enya Waterhölter IGS Winsen-Roydorf IGS Theater Mädels I

2 108 Chiara Berneker IGS Winsen-Roydorf IGS Winsen-Roydorf 05:57:00 18 01:30:00 07:27:00

109 Melina Schütze IGS Winsen-Roydorf IGS Winsen-Roydorf

98 Erik Buhr TSV Stelle TSV Stelle

3 101 Timon Leiendecker TSV Stelle TSV Stelle 06:07:38 18 01:30:00 07:37:38

102 Bjarne Bunde TSV Stelle TSV Stelle

39 Larissa Corbelin MTV Obermarschacht Sternchen

5 38 Hannah Sophie Schlicht MTV Obermarschacht Sternchen 05:58:20 28 02:20:01 08:18:21

32 Mirja Winterberg MTV Obermarschacht Sternchen

99 Meike Meyer TSV Stelle TSV Stelle

6 100 Emily Hillebrecht TSV Stelle TSV Stelle 06:56:21 18 01:30:00 08:26:21

116 Charlize Bellmann - -

Mannschaftswertung        Schüler B            Freizeitsportler

Mannschaftswertung         Schüler B           Sportschützen



Platz Startnummer Vorname Name Verein Mannschaft Laufzeit Schießfehler Strafzeit Gesamtergebnis

93 Jonas Gienke SV Schwinde SV Schwinde 5

1 92 Moritz Pohl SV Schwinde SV Schwinde 5 05:40:01 15 01:15:00 06:55:01

91 Nils Marben SV Schwinde SV Schwinde 5

11 Kea Lohse KKSV Wendisch Evern Staffel 2 Schüler C

2 12 Malte Stegen KKSV Wendisch Evern Staffel 2 Schüler C 06:07:49 10 00:50:00 06:57:49

13 Kevin Spuling KKSV Wendisch Evern Staffel 2 Schüler C

60 Neele Franzen Schützenverein Schwinde SV Schwinde 1

3 59 Jasmin Heerens Schützenverein Schwinde SV Schwinde 1 06:01:25 13 01:05:00 07:06:25

61 Samuel Waluga Schützenverein Schwinde SV Schwinde 1

14 Oke Lohse KKSV Wendisch Evern Staffel 3 Schüler C

4 8 Neele Wiesmann KKSV Wendisch Evern Staffel 3 Schüler C 06:21:19 12 01:00:00 07:21:19

9 Janine Liss KKSV Wendisch Evern Staffel 3 Schüler C

Platz Startnummer Vorname Name Verein Mannschaft Laufzeit Schießfehler Strafzeit Gesamtergebnis

37 Ronja Fritz MTV Obermarschacht Die Glubschies

1 34 Elina Ziehm MTV Obermarschacht Die Glubschies 06:12:12 18 01:30:00 07:42:12

35 Kerrin Groß MTV Obermarschacht Die Glubschies

Platz Startnummer Vorname Name Verein Mannschaft Laufzeit Schießfehler Strafzeit Gesamtergebnis

19 Rauad Balhas MTV Obermarschacht Staffel 6 Schüler D

1 16 Anton Rohstock MTV Obermarschacht Staffel 6 Schüler D 04:05:32 5 00:25:00 04:30:32

17 Noah Masharzew MTV Obermarschacht Staffel 6 Schüler D

42 Lasse Langanke MTV Obermarschacht Wilde Kerle

2 41 Jorrit Ziehm MTV Obermarschacht Wilde Kerle 04:06:34 20 01:40:00 05:46:34

40 Jan Grummt MTV Obermarschacht Wilde Kerle

20 Henry Schmidt MTV Obermarschacht Staffel 1 Schüler D

3 21 Ben Masharzew MTV Obermarschacht Staffel 1 Schüler D 04:40:35 17 01:25:00 06:05:35

18 Georgina Balhas MTV Obermarschacht Staffel 1 Schüler D

95 Joshua Waluga MTV Obermarschacht SV Schwinde 6

4 94 Leonie Thoman MTV Obermarschacht SV Schwinde 6 07:01:56 15 01:15:00 08:16:56

59 Jasmin Heerens MTV Obermarschacht SV Schwinde 1

Mannschaftswertung      Schüler C           Sportschützen

Mannschaftswertung        Schüler C           Freizeitsportler

Mannschaftswertung     Schüler D            Sportschützen


